MUNiCíPIO DE SOBRAL

PORTARIA N° 197/07, DE 19 DE NOVEMBRO DE 200.7

o PRESIDENTE E O 2° SECRETÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SOBRAL, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que o suplente de Vereador Rodolfo Basílio Madeira,
assumiu a cadeira deixada pelo vereador Francisco Adaldécio Unhares, conf.
Requerimento de n" 242/07, no período de 29 de maio a 26 de junho de 2007.

CONSIDERANDO que em 17.05.2007 o então vereador protocolou o
Requerimento de n° 695/07, que solicita ao Prefeito Municipal de Sobral - Dr. José
Leônidas de Menezes Cristino a iluminação do mini-estádio Eder Venâncio, no bairro
Sinhá Sabóia.

CONSIDERANDO que a Mesa deixará de aceitar qualquer proposição
apresentada por vereador ausente à Sessão, de conf. c/Arf. 98, Inciso VII.

RESOLVEM:

Art. 1° • Arquivar o Requerimento nO695/07, de 17 de maio de 2007; de
autoria do vereador Rodolfo Basílio Madeira.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 19
de novembro de 2007.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - CEP: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188 / Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino de Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7604 Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br